
 
UCHWAŁA NR 391/2006 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 
 

z dnia 30 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Łowiczu za okres od 1 stycznia do 30 listopada 2005 r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), § 5 ust. 2 

Uchwały Nr XXXII/164/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2001 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad Zespołem Opieki 

Zdrowotnej w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Łowiczu za okres od 1 stycznia do 30 listopada 2005 r., w skład którego wchodzą: 

1) bilans sporządzony na dzień 30 listopada 2005 r. wykazujący po stronie aktywów  

i pasywów sumę 8.849.342,64 zł; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia do 30 listopada 2005 r. 

zamykający się stratą (netto) w kwocie 503.032,13 zł; 

stanowiące odpowiednio załączniki Nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 


